
17 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Vejvodovy, + jejich děti a Boží požehnání pro 

živou rodinu

8:00 Domanín Za + manžela Pavla, celou živou a + rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

20 Út
sv. Ondřeje Kim 

Taegona a druhů 

mučedníků
18:00 Bzenec

Za + rodiče  Klučkovi a prarodiče Štěpančíkovi, za dar 

zdraví a ochranu Panny Marie

21 St
sv. Matouše, 

apoštola
8:00 Těmice

Za + rodiče Jandáskovy a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu

22 Čt 18:00 Domanín
Za + rodiče Frelichovy a za + bratra Jaroslava, za duše v 

očistci a Boží požehnání pro živou rodinu

23 Pá sv. Pia z Pietrelciny 18:00 Bzenec Za + Libuši Mezihorákovou a její rodiče

11:00 Bzenec Svatba Řezníčková a Prachař

s nedělní platností 18:00 Těmice
Na poděkování Pánu Bohu za dožití 75 let s prosbou o 

další ochranu a Boží pomoc

9:30 Domanín Za farní společenství

8:00 Bzenec Za paní Helenu Holubovou a pana Jana Holuba

Martina Řezníčková ze Bzence a David Prachař ze Strážnice uzavřou dne 24. 9. 2022 ve farním kostele 

sv. Jana Křtitele svátostné manželství. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného 

manželství, je povinen ji oznámit duchovnímu správci.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.613 Kč.

V Domaníně 7.083 Kč.Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

24 So

Lektoři: mládež

Lektoři: rodina Hostýnková

DOMANÍN: Chtěl bych v této chvíli poděkovat těm, kdo se jakkoli podíleli na přípravě poděkování za 

úrodu a farního dne. Díky za společenství, jak u oltáře, tak potom na zahradě.

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín ve čtvrtek 22. 

9. po mši sv.

Drazí rodiče, nezapomeňte přihlásit své děti do náboženské výchovy. Náboženství se 

bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku.  

Naboženství v Bzenci začíná od 14.9. : 1. + 2. třída - středa 11:50 - 12:35; 

3. + 4. třída - středa 12:45 - 13:30; 5. - 9. třída - středa 13:40 - 14:25

V Domaníně začíná náboženství od 15.9 ve čtvrtek: 1. - 2. třída 12:15 - 13:00; 3. - 5. třída 

13:05 - 13:50; 6. - 9. třída 14:00 - 14:45.

Pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání děkánátů Kyjov a Veselí nad Moravou se koná v 

sobotu 8. října 2022 v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě. Program 

poutě: 15:00 růženec, 16:00 adorace a 17:00 pontifikální mše svatá. Z farnosti pojede autobus, hlásit se 

můžete v sakristiích našich kostelů. Odjezd je plánován na 14:00 hod. a návrat v 19:00 hod. Cena  za 

autobus je 100 Kč. Zálohu předejte při přihlášení. Hlásit se můžete do 2.10. Děti do 15 let + ministranti 

mají autobus zdarma.

25 Ne

26. neděle v 

mezidobí

  Domanín 

hody

POŘAD BOHOSLUŽEB 18. 9. - 25. 9. 2022
farnost Bzenec a Domanín

18 Ne

25. neděle v 

mezidobí

  Bzenec 

dožínky

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková




